KERN OZM 546

Invidualiteit, veelzijdigheid en flexibel werken door ons modulaire systeem -> stereomicroscoopkoppen

Categorie

|_|

Merk
Productcategorie
Productgroep
Productfamilie

Ontwerp

Optics

Microscoop
Stereomicroscoop-hoofd
0ZB-M

Optisch systeem

Tubus type

Hoek van de tubus

Tubus 360° rotatie
Dioptrische aanpassing
Dioptrische aanpassing [Min]
Dioptrische aanpassing [Max]
Interpupilaire afstand [Max]
Interpupilaire afstand [Min]

Oculair

Greenough
Binoculair
45°

v

beide zijden
-6

6

76 mm

52 mm

Oculair veldbreedte
Gezichtspunt
Oculair vergroting
Oculair gezichtsveld
Oculair diameter

Focus

HSWF

High Eye Point
10 x

23 mm

30 mm

Werkende afstand

Zoom [Min]

Zoom [Max]

Vergroting

Blikveld [Min]

Blikveld [Max]

Monsterhoogte [Max]

Totale standaardvergroting [Min]
Totale standaardvergroting [Max]

110 mm
0,7 x
4,5 x
6,4:1
32,8 mm
5,1 mm
130 mm
7 X

45 x

Milieuomstandigheden

Opslagtemperatuur [Min]
Opslagtemperatuur [Max]

-5°C

40 °C

Verpakking & verzending

Afleesbaarheid kracht [d] (N)
Afmetingen verpakking (BxDxH)
Nettogewicht

Verzendmethode

Nettogewicht ca.

1d

310x300%220 mm
1,9734 kg
Pakketdienst

2,0 kg

KERN

Brutogewicht ca.
Verzendgewicht

2,6 kg
4,1kg

Pictogrammen

oW
1 DAY
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